CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1 Al 30 ABRIL 2026

COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

(CUENTA 070-006272-6)

RDS$

[FECHA | CK/DEP#] CONCEPTO [ DEBTO | CREDITO | BALANCE |
31/03/2026 BALANCE ANTERIOR 16,501.72
01/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 01/04/2026 9,083.70 7,418.02
01/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 01/04/2026 1,009.30 6,408.72
02/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 02/04/2026 50,393.70 -  43,984.98
02/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 02/04/2026 559930 -  49,584.28
07/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 07/04/2026 22.900.50 -  72,484.78
07/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 07/04/2026 2,544.50 75,029.28
08/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 08/04/2026 10,244.70 85,273.98
08/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 08/04/2026 1,138.30 86,412.28
09/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 09/04/2026 4380210 - 130,214.38
09/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 09/04/2026 4866.90 - 135081.28
10/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 13/04/2026 31,076.10 - 166,157.38
10/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/04/2026 3,452.90 - 169,610.28
13/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 13/04/2026 16,662.60 - 186,272.88
13/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 13/04/2026 1,851.40 - 188,124.28
14/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 14/04/2026 116,704.80 - 304,829.08
14/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 14/04/2026 12,967.20 - 317,796.28
15/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 15/04/2026 571140 - 323,507.68
15/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 15/04/2026 634.60 - 324,142.28
16/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 16/04/2026 1461330 - 33875558
16/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 16/04/2026 162370 - 340,379.28
17/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 17/04/2026 823140 - 348610.68
17/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 17/04/2026 91460 - 34952528
17/04/2026 939  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 1,100.00 348,425.28
17/04/2026 940  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 300.00 348,125.28
17/04/2026 941  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 750.00 347,375.28
17/04/12026 942  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 150.00 - 347,225.28
17/04/2026 943  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 450.00 - 34677528
17/04/2026 944  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 2,246.00 - 34452928
17/04/2026 945  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 1,496.00 - 343,033.28
17/04/2026 946  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 14,000.00 329,033.28
17/04/2026 947  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 4,948.00 - 324,085.28
17/04/2026 948  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 1,042.00 - 32304328
17/04/2026 949  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 600.00 322,443.28
17/04/2026 950  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 4,450.00 - 317,993.28
17/04/2026 951  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/04/2026 500.00 - 317,493.28
20/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 20/04/2026 18,598.50 - 336,091.78
20/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 20/04/2026 2,066.50 - 338,158.28
21/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 21/04/2026 32,636.70 - 370,794.98
21/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 21/04/2026 362630 - 374,421.28
22/04/2026 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 22/04/2026 17,532.90 - 391,954.18
22/04/2026 TRANSF. CTA. 070-005011-6 22/04/2026 1,94810 - 393,902.28
22/04/2026 952  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 2,155.00 391,747.28
22/04/2026 953  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 1,197.00 390,550.28
22/04/2026 954  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 250.00 390,300.28
22/04/2026 955  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 500.00 - 389,800.28
22/04/2026 956  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 1,558.00 388,242.28
22/04/2026 957  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 2,081.00 386,161.28
22/04/2026 958  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 1,639.00 384,522.28
22/04/2026 959  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 1,650.00 382,872.28
22/04/2026 960  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 1,048.00 - 381,824.28
22/04/2026 961  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 2,250.00 - 379,574.28
22/04/2026 962  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 20,102.00 - 359,472.28
22/04/2026 963  DEP. CENTRAL RECONEXION 06/04/2026 12,944.00 - 346,528.28
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16,169.78
16,019.78
14,261.78
13,361.78
13,211.78
12,911.78
12,029.78
11,879.78
11,579.78
11,129.78
10,979.78



30/04/2026 1200 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2026 300.00 - 10,679.78

30/04/2026 1201 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2026 1,050.00 - 9,629.78
30/04/2026 1202 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2026 750.00 - 8,879.78
30/04/2026 1203 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2026 750.00 - 8,129.78
30/04/2026 1204 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2026 1,200.00 - 6,929.78
30/04/2026 1205 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2026 447.00 - 6,482.78
30/04/2026 1206 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2026 2,000.00 - 4,482.78
30/04/2026 1207 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2026 500.00 - 3,982.78
30/04/2026 1208 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2026 3,299.00 - 683.78
30/04/2026 1209 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2026 25,577.00 24,893.22
30/04/2026 1210 DEP. CENTRAL RECONEXION 29/04/2026 1,646.00 26,539.22
30/04/2026 1211 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 450.00 26,989.22
30/04/2026 1212 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 500.00 27,489.22
30/04/2026 1213 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 150.00 27,639.22
30/04/2026 1214 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 592.00 28,231.22
30/04/2026 1215 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 300.00 28,531.22
30/04/2026 1216 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 250.00 28,781.22
30/04/2026 1217 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 450.00 29,231.22
30/04/2026 1218 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 1,795.00 31,026.22
30/04/2026 1219 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 1,200.00 32,226.22
30/04/2026 1220 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 597.00 32,823.22
30/04/2026 1221 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 4,650.00 37,473.22
30/04/2026 1222 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 150.00 37,623.22
30/04/2026 1223 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 4,198.00 41,821.22
30/04/2026 1224 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 4,640.00 46,461.22
30/04/2026 1225 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 500.00 46,961.22
30/04/2026 1226 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 14,164.00 61,125.22
30/04/2026 1227 DEP. CENTRAL RECONEXION 30/04/2026 21,338.00 82,463.22
30/04/2026 COMISION BANCARIA 5,269.00 77,194.22
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